3. kolo M-SsAZ starsieho Ziactva
Banska Bystrica 11. maj 2013
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60 m 1.rozbeh
Komarek Iiubos
Kubinec Jakub
Hoska Oliver
Kalafut Andrej
Durica Matej
Palaj Tomé&s
Labo David

o U1 WN

w : +0.2 m/s

60 m 2.rozbeh
Kubovc¢ik Michal
Pavlacka Patrik
Slepic¢ka Jozef
Horvath Daniel
Melo Pavol
Mistrik Michal
Gazdik Radovan

o U W N

w : -0.1 m/s

60 m 3.rozbeh

starsi Ziaci
990126
980518
990718
990705
990729
020417
000311

starsi ziaci
990904
990411
991222
980903
990110
020507
030128

starsi Ziaci

SKP Zilina

AO Olympia PovaZskd Bystrica
AK Mostarenl MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad V&hom

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostéaren MSK Brezno

AK Mostéaren MSK Brezno

SKP Zilina

AK Danica Zvolen

AK SK Univerz Bansk& Bystrica

7,68
7,88
8,54
8,78
9,24
9,92

NP

7,88
7,98
8,19
8,75
8,93

10,99
NP

SB
SB

SB

Koren Lukéas
Prchlik Erik
Hustédk Mate]
Duschek Andre]
Krska Peter
Baric¢ak Kristién

o U1 W N

w : +0.7 m/s

60 m findle A

990206
980717
980124
980724
020819
000819

starsi Ziaci

AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom

7,82
8,27
8,33
8,63
8,67

10,20

SB

SB

Komarek Iiubos
Kubovcéik Michal
Kubinec Jakub
Koren Lukéas
Pavlac¢ka Patrik
Slepicka Jozef
Prchlik Erik

8 Hustak Matej

W N

~ o

w : -0.6 m/s

60 m findle B

HoSka Oliver
Kalafut Andrej
Krska Peter
Horvath Daniel
Duschek Andre]
Melo Pavol
Durica Matej
Palaj Toméas

O J o U WD

w : -0.3 m/s

990126
990904
980518
990206
990411
991222
980717
980124

starsi Ziaci
990718
990705
020819
980903
980724
990110
990729
020417

SKP Zilina

Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas
AO Olympia PovazZsk& Bystrica
AK Danica Zvolen

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostareii MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Mostaren MSK Brezno

AK SK Univerz Banskd Bystrica
SKP Zilina

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AK Danica Zvolen

7,68
7,85
7,91
7,98
7,98
8,24
8,32
8,44

8,60
8,63
8,66
8,72
8,75
9,24
9,34
9,51

11 =SB
9 SB
8
6,5
6,5 =SB
5
4
3
2
1 SB

SB
SB
SB
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150 m 1.beh starsi ziaci

1 Komarek ILubos 990126 SKP Zilina 18,82

2 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19,25

3  Kubovéik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 19,31 SB

4 Prchlik Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 19,92

5 Hustdk Matej 980124 Atleticky klub ZTS Martin 20,09 SB

6 Kalafut Andrej 990705 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20,48

7 Martinka Mario 981017 AO Olympia Povazskéd Bystrica 21,43

w : -0.3 m/s

150 m 2.beh starsi ziaci

1 Schrimpel Lukéas 000611 AO Olympia PovazZskad Bystrica 21,06 SB
2 Ho$ka Oliver 990718 AK Mostareini MSK Brezno 21,14 SB
3 Murgasd Filip 980317 AK Danica Zvolen 21,63 SB
4 Porubsky Alesd 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,82 SB
5 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 22,48
6 Durica Mate] 990729 AK SK Univerz Banska Bystrica 22,95
7 MosSko Stanislav 001101 AK Spartak Dubnica nad Vahom 29,65
Janic¢ek Michal 010801 AK Spartak Dubnica nad Vahom DQ
w : -0.7 m/s
1 Slepicka Jozef 991222 AK Mostaren MSK Brezno 20,10 SB
2 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20,88 SB
3 Putnok Martin 000402 AK Mostarenn MSK Brezno 21,35
4 Melo Pavol 990110 S8KP Zilina 22,42
5 Baric¢dk Kristiéan 000819 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 25,00
6 Palaj Toméas 020417 AK Danica Zvolen 26,90
7 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 27,40 SB
8 Mistrik Michal 020507 AK Danica Zvolen 27,70 SB
w : -0.4 m/s
150 m celk.por. starsi ziaci
1 Komarek Lubo$ 990126 SKP Zilina 18,82 11
2 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad V&hom 19,25 9
3 Kubovcéik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikulas 19,31 8 SB
4 Prchlik Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad V&hom 19,92 7
5 Hustak Mate] 980124 Atleticky klub ZTS Martin 20,09 6 SB
6 Slepicdka Jozef 991222 AK Mostaren MSK Brezno 20,10 5 SB
7 Kalafut Andrej 990705 AK Spartak Dubnica nad V&hom 20,48 4
8 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20,88 3 SB
9 Schrimpel Luké&s 000611 AO Olympia PovazZskad Bystrica 21,06 2 SB
10 Ho$ka Oliver 990718 AK Mostarenl MSK Brezno 21,14 1 SB
11 Putnok Martin 000402 AK Mostarenn MSK Brezno 21,35
12 Martinka Mario 981017 AO Olympia PovaZska Bystrica 21,43
13 Murga$ Filip 980317 AK Danica Zvolen 21,63 SB
14 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad V&hom 21,82 SB
15 Melo Pavol 990110 S8KP Zilina 22,42
16 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 22,48
17 Durica Mate] 990729 AK 3K Univerz Banska Bystrica 22,95
18 Baricak Kristiéan 000819 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 25,00
19 Palaj Tomés 020417 AK Danica Zvolen 26,90
20 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 27,40 SB
21 Mistrik Michal 020507 AK Danica Zvolen 27,70 SB
22 Mosko Stanislav 001101 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 29,65
Janic¢ek Michal 010801 AK Spartak Dubnica nad Vahom DQ
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300 m 1.beh starsi ziaci
1 Belos Adam 980604 Atleticky klub ZTS Martin 40,67
2 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 42,07
3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 42,24
4 Hustédk Matej 980124 Atleticky klub ZTS Martin 43,25
5 Bugo$ Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43,70
6 Kubovc¢ik Michal 990904 Atleticky c Liptovsky Mikulés 44,21
7 Duschek Andrej 980724 AK 8K Univerz Bansk& Bystrica 45,24
8 Dedk Matej 990515 AO Slavia ZU Zilina 47,12
300 m 2.beh starsi ziaci
1 Michalec Patrik 000407 AO Olympia Povazskd Bystrica 48,006
2 Caniga Michal 990205 AO Slavia ZU Zilina 49,62
3 Guga Sebastiéan 010517 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 50,15
4 Hroncek Lukéas 000713 AK Danica Zvolen 50,34
5 Wagner Erik 010621 AO Olympia PovazZskad Bystrica 50,45
6 Kubis$ Tiubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vahom 52,79
7 Romanadk Martin 011026 AK Spartak Dubnica nad Vahom 55,31
Kalafut Andrej 990705 AK Spartak Dubnica nad Vadhom DO
1 Belo$ Adam 980604 Atleticky klub ZTS Martin 40,67
2 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 42,07
3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vahom 42,24
4 Hustédk Matej 980124 Atleticky klub ZTS Martin 43,25
5 Bugo$ Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43,70
6 Kubovéik Michal 990904 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulés 44,21
7 Duschek Andrej 980724 AK 3K Univerz Banskd Bystrica 45,24
8 Dedk Matej 990515 AO Slavia ZU Zilina 47,12
9 Michalec Patrik 000407 AO Olympia PovazZskad Bystrica 48,06
10 Caniga Michal 990205 A0 Slavia ZU Zilina 49,62
11 Guga Sebastiéan 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,15
12 Hroncek Lukéas 000713 AK Danica Zvolen 50,34
13 Wagner Erik 010621 AO Olympia PovazZskad Bystrica 50,45
14 Kubi$ Tubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vahom 52,79
15 Romanak Martin 011026 AK Spartak Dubnica nad Vahom 55,31
Kalafut Andrej 990705 AK Spartak Dubnica nad Vahom DQ
1 Mitas$ik Andrej 981205 AO Olympia Povazska Bystrica 2:03,17
2 Belo$ Adam 980604 Atleticky klub ZTS Martin 2:14,36
3 Bugo$ Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:19,31
4 Murgas Filip 980317 AK Danica Zvolen 2:22,25
5 Dedk Matej 990515 AO Slavia %U Zilina 2:26,72
6 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 2:29,30
7 Caniga Michal 990205 AO Slavia ZU Zilina 2:31,62
8 Guga Sebastian 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:36,30
9 Michalec Patrik 000407 AO Olympia PovazZska Bystrica 2:37,38
10 Ky3ka Samo 001204 VSC Dukla Banska Bystrica 2:39,50
11 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:56,97
12 Janicek Michal 010801 AK Spartak Dubnica nad Vahom 3:05,21
Gazdik Radovan 030128 AK 3K Univerz Banska Bystrica

SB

SB

SB

SB

11
9
8 SB
7
6 SB
5
4 SB
3
2
1
SB
=SB

=
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1500 m starsi ziaci
1 Chupek Jakub 990311 AO Slavia ZU Zilina 4:49,77
2  Kmet Jakub 990113 VSC Dukla Banska Bystrica 4:49,90
3 Ilavsky Milan 000703 AO Slavia ZU Zilina 5:06,57
4 Gajan Samuel 010810 Atleticky c Liptovsky Mikulds 5:15,41
5 Zambori Alec 981112 AO Olympia Povazskd Bystrica 5:18,23
6 Hroncek Lukas 000713 AK Danica Zvolen 5:25,28
7 Suvara Patrik 980917 AO Olympia Pova¥sk& Bystrica 5:52,69
8 Navoj Radovan 990327 AO Olympia Povazskd Bystrica 5:56, 44

MoSko Stanislav 001101 AK Spartak Dubnica nad Vadhom DQ

1 Mitasik Andrej 981205 AO Olympia Povazskd Bystrica 15,36
2 Schrimpel Lukéas 000611 AO Olympia Povazskd Bystrica 19,39
3 Varga Maro$§ 991219 AK Danica Zvolen 19,65
4 Laszld Peter 990804 AK Danica Zvolen 20,006
5 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20,11
6 Vachalik Marek 980628 AO Olympia Povazskd Bystrica 20,22
7 Mereda Martin 980616 AO Olympia PovaZskad Bystrica 20,32

w : +0.4 m/s

00

starsi ziaci

11 SB
9
8
7
6 SB
5
4 SB
3

SB
SB
SB
SB

S 01 oy 3 00 O

‘

1
2
3
4
5
6
7

w2

m prek.
Beléan Marek
Navoj Radovan
Schrimpel Luké&s
Laszl6 Peter
Suvara Patrik
Vachalik Marek
Varga Maro$

-0.3 m/s

001104
990327
000611
990804
980917
980628
991219

starsi ziaci

AK
AO
AO
AK
AO
AO
AK

Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovazZskd Bystrica
Olympia PovazZskd& Bystrica
Danica Zvolen

Olympia PovazZskad Bystrica
Olympia PovazZskd& Bystrica
Danica Zvolen

34,44
34,54
34,91
36,07
36,53
36,59
37,91

11 SB
9 SB
8
7
6
5 SB
4 SB

1500 m prek.

1
2

Martinka Mario
Pajerchin Luké&s

dialka

981017
981020

starsi Ziaci

AO
AO

Olympia PovaZskad Bystrica
Olympia PovaZskad Bystrica

5:37,89
5:39,31

11
9 SB

=

O O J oy U W

Komarek TIubos
Mereda Martin
Laszld Peter
KrSka Peter
Prchlik Erik
Ruman Roman
Wagner Erik
Putnok Martin
Horvath Daniel

Komarek Iubo$
Mereda Martin
Laszld Peter
Krska Peter
Prchlik Erik
Ruman Roman
Wagner Erik
Putnok Martin
Horvath Daniel

421/-1,0
440/-0,7
445/-1,0
X
380/-1,0
396/-0,7
425/-0,6
416/-0,5
382/-0,7

SKP Zilina

990126
980616 AO
990804 AK
020819 AK
980717 AK
011007 AK
010621 AO
000402 AK
980903 AK
540/-0,7
478/-0,4
443/-0,6
X
400/-0,5
409/-0,6
418/-0,5
415/-0,7

X

Olympia PovaZskd Bystrica
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

Olympia PovaZskad Bystrica
Mostaren MSK Brezno
Mostaren MSK Brezno

545/-0,7 % 414/-1,0
466/-0,3 396/-0,6  446/-0,7
453/-1,0  442/-0,3  440/-1,0
440/-0,3  427/-0,2  420/-0,7
433/-0,6  431/-0,7 437/-0,2
426/-0,6  394/-0,3 %

- 338/-0,1  412/-0,6
% 419/-1,0  404/-0,3

545
478
453
440
437
426
425
419
382

446/-0,6
466/-0,8
432/-0,3
404/-0,7
395/-0,4
416/-0,3
409/-0,2

SB

N W U1y 0 W0
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1 Mitasik Andrej 981205 AO Olympia Povazskd& Bystrica 176 11

2 Mereda Martin 980616 AO Olympia Povazskd& Bystrica 160 9 =SB

3 Matys Boris 980224 AK SK Univerz Banska Bystrica 150 8 =SB

145 150 155 160 165 169 173 176 179

Mita8ik Andrej o o o o o o o o XXX
Mereda Martin o X0 o o XXX
Matys Boris o o XXX
zrd starsi ziaci
1 Matys Boris 980224 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica 250 11
2 Kubena Jan 991114 AO Olympia Povazskd Bystrica 240 9 =SB
3 Kubinec Jakub 980518 AO Olympia Povazskd Bystrica 220 8 =SB
4 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vahom 200 7 SB
5 Zambori Alec 981112 AO Olympia Povazskd Bystrica 180 6 =SB
Masé&r Tomé&s 990227 AO Olympia Povazskd Bystrica NP
180 200 220 240 250 261
Matys Boris - X0 ¢} ¢} X0 XXX
Kubena Jan o) o) o X0 XXX
Kubinec Jakub o o X0 XXX
Belan Marek o o XXX
Zambori Alec X0 XXX
1 Kvorka Matej 980618 AK Spartak Dubnica nad V&hom 11,61 11 SB
2 Kubena Jan 991114 AO Olympia PovaZskad Bystrica 11,41 9 SB
3 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vahom 10,79 8
4 Suc¢ik Milan 980625 AO Olympia Povazskad Bystrica 10,21 7
5 Stefanec Martin 980306 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 9,89 6 SB
6 Sucik Adam 991219 AO Olympia PovazZskad Bystrica 9,73 5 SB
7 Mistrik Martin 990909 AK Danica Zvolen 9,04 4
8 Banga Peter 000125 AK Danica Zvolen 8,76 3
9 Hrudka Daniel 010102 AK 3K Univerz Banska Bystrica 8,00 2 SB
10 Fazekad Michal 980513 AK 3K Univerz Banska Bystrica 7,64 1
11 Viga$ Martin 001216 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 6,81 SB
12 Durica Matej 990729 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 6,02
13 JaSica Patrik 000511 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5,69
14 Romanak Martin 011026 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 5,01 SB
Kapustik Jan 010216 AK SK Univerz Banska Bystrica NP
Kvorka Matej 11,59 b4 11,07 11,61 11,36 11,11
Kubena Jan 11,27 10,55 11,41 10,52 9,26 10,40
Plevka Richard b4 b4 10,55 b4 10,79 b4
Su&ik Milan 9,81 9,48 X 10,21 X X
Stefanec Martin 9,84 9,49 9,89 9,89 b4 9,76
Suc¢ik Adam 9,55 9,68 9,02 9,73 8,65 9,06
Mistrik Martin 8,53 8,98 8,49 9,04 8,84 8,92
Banga Peter 8,50 8,49 8,63 8,76 8,48 8,58
Hrudka Daniel 8,00 7,62 7,13
Fazekas Michal 7,62 7,33 7,64
Viga$ Martin 6,81 5,77 6,26
Durica Matej x 5,46 6,02
Jasica Patrik 5,69 5,66 5,68
Romaridk Martin 4,76 5,01 4,82

Kapustik Jan
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disk starsi ziaci

1

O J o U b WwN

11
12
13

Suc¢ik Milan
Plevka Richard
Stefanec Martin
Kvorka Mate]
Banga Peter
Pajerchin Lukas
Suvara Patrik
Suc¢ik Adam
Hrudka Daniel
Mistrik Martin
Fazekas Michal
Viga$ Martin
JaSica Patrik
Martinka Méario
Sev&ik Peter
Kapustik Jan

Suc¢ik Milan
Plevka Richard
Stefanec Martin
Kvorka Matej
Banga Peter
Pajerchin Luké&$s
Suvara Patrik
Suc¢ik Adam
Hrudka Daniel
Mistrik Martin
Fazekas Michal
Vigas$ Martin
Jasica Patrik

980625
000317
980306
980618
000125
981020
980917
991219
010102
990909
980513
001216
000511
981017
991031
010216

29,93 x
% 24,23
25,70 24,78
25,02 27,21
23,33 23,69
X 21,38
% 19,09
% 21,76
20,17 18,15
19,46 19,87
17,90 17,07
16,40 10,07
13,85 12,54

AO
AK
AK
AK
AK
AO
AO
AO
AK
AK
AK
AK
AK
AO
AO
AK

29,23
28,27
27,21
26,40
24,97
22,79
21,08
17,15
X
19,03
18,64
X
13,85

Olympia PovaZskd Bystrica

Spartak Dubnica nad V&hom

Spartak Dubnica nad Vahom

Spartak Dubnica nad Vahom

Danica Zvolen

Olympia PovaZskd Bystrica

Olympia PovazZska& Bystrica

Olympia PovazZskd Bystrica

SK Univerz Bansk& Bystrica
Danica Zvolen

SK Univerz Bansk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom

Olympia PovaZskd Bystrica

Olympia PovaZskd Bystrica

SK Univerz Bansk& Bystrica

31,73 x 31,68
29,99 27,69 27,44
23,36 26,80 27,52
% 24,66 24,00
22,90 26,09 23,71
23,88 21,84 21,85
17,90 % 22,96
20,04 17,76 %

31,73
29,99
27,52
27,21
26,09
23,88
22,96
21,76
20,17
19,87
18,64
16,40
13,85
NP
NP
NP

1 SB
SB

SB

SB
SB

SB
SB
SB

N W oy J 0w

SB
SB

ostep starsi ziaci

1

O 0 J o U b W

Kubinec Jakub
Kvorka Mate]
Stefanec Martin
Kubena Jan
Banga Peter
Labo David
Sev&ik Peter
Matys Boris
Johanik Pavol
Suvara Patrik

Kubinec Jakub
Kvorka Matej
Stefanec Martin
Kubena Jan
Banga Peter
Labo David
Sev&ik Peter
Matys Boris
Johanik Pavol

980518
980618
980306
991114
000125
000311
991031
980224
990916
980917
40,01 40,62
42,75 44,41
33,95 31,59
21,83 27,58
20,79 17,82
22,27 17,82
21,02 X
20,32 20,35
7,44 9,21

AO
AK
AK
AO
AK
AK
AO
AK
AK
AO

38,24
40,93
35,11
19,05

17,68
18,13

Olympia PovazZskd Bystrica

Spartak Dubnica nad V&hom

Spartak Dubnica nad V&hom

Olympia PovaZska Bystrica

Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom

Olympia PovaZska& Bystrica

SK Univerz Bansk& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom

Olympia PovaZska Bystrica

46,11 41,90 42,67
42,22 % 40,17
31,94 31,84 34,05
27,24 26,44 X
24,31 % 21,30
14,55 18,50 19,15
20,10 17,98 x
17,95 - -

46,11
44,41
35,11
27,58
24,31
22,27
21,02
20,35

9,21

NP

11

9 SB
8

7

6

5 SB
4

3

2
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kladivo starsi ziaci
1 Fazeka$ Michal 980513 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 28,96 11 SB
2 Sev&ik Peter 991031 AO Olympia Povazskd Bystrica 26,70 9
3 Suc¢ik Adam 991219 AO Olympia Povazskd Bystrica 24,05 8 SB
4 Mistrik Martin 990909 AK Danica Zvolen 22,11 7 SB
5 Suc¢ik Milan 980625 AO Olympia PovazZskad Bystrica 20,77 6
6 Hrudka Daniel 010102 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 19,86 5 SB
7 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19,20 4
8 Jasica Patrik 000511 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 14,56 3 SB
Fazekas Michal X 24,86 24,94 27,62 28,96 28,89
Sev&ik Peter 23,16 24,84 26,02 25,28 23,79 26,70
Sudik Adam 22,64 23,64 21,50 22,99 24,05 21,78
Mistrik Martin 22,11 X X 18,50 22,08 X
Suc¢ik Milan 19,48 18,59 19,17 20,30 20,30 20,717
Hrudka Daniel P 18,51 18,77 19,86 14,56 11,86
Plevka Richard 19,20 17,86 17,46 X X 16,94
Jadica Patrik 13,65 12,34 X X 11,86 14,56
3 km chdédza starsi ZzZiaci
1 Detko Lubomir 990416 VS3C Dukla Bansk&d Bystrica 16:47,35 11
2 Krestianko Matej 010420 VSC Dukla Banska Bystrica 16:57,77 9
3 Kubid Lubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 18:44,50 8
4 Kohar Jan 010312 VSC Dukla Banskd Bystrica 20:23,93 7
5 Johanik Pavol 990916 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 20:46,88 6
6 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 23:04,43 5
7 Elias Andrej 990810 AO Olympia Povazskad Bystrica 24:04,01 4
4 x 60m starsi ZzZiaci
1 ZTSDUu "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 33,36 11
2 MOSTB AK Mostarenl MSK Brezno 33,58 9
3 DANZV "A" AK Danica Zvolen 34,30 8
4 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 39,17 7
5 DANZV "B" AK Danica Zvolen 40,39 [§
DANZV "A" Murgas (98), Varga(99), Ruman(01l), Koremn(99)
DANZV "B" Palaj(02), Palaj(00), Mistrik(02), Hroncek(00)
MOSTB Slepic¢ka(99), Horvath(98), Hoska(99), Putnok(00)
ZTSDU "A" Krska (02), Porubsky(99), Bugos(00), Labo(00)
ZTSDU "B" Guga (01), Bari&ak(00), Kubid(01), Janidek(01)
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60 m 1.rozbeh

Wl

60 m 2.rozbeh

w2

60 m 3.rozbeh

w2

60 m 4.rozbeh
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Firicova Petra
Sihelova Vanesa
Buckulc¢ikova Maria
Haviarova Veronika
Boskova Kristina
Kac¢nikova Patricia
Krakovskéa Michaela

oUW

-0.5 m/s

Petldkova Petra
Hradska Julia
Vrabcovd Miriam
Némethova Natélia
Kmetova Michaela
Krskova Lucia
Bucholcerova Janka

o U W N

+0.3 m/s

Zapotocna Sophia
Kralikova Lenka
Bahnova Nikola
Kotrinkova Sofia
Starnova Natéalia
Masé&rovad Michaela

o U W N

-0.2 m/s

000823
991130
000401
980713
990430
030325
01

990220
000516
981130
000928
990621
040530
010925

001223
980708
980513
980424
000928
990816

starsSie ziacky

Atleticky klub ZTS Martin 8,53
AC Victoria Turany nad Vahom 8,56
Atleticky klub ZTS Martin 8,83
AK SK Univerz Banska Bystrica 9,21
AO Olympia PovazZskd Bystrica 9,42
AK Spartak Dubnica nad V&hom 9,72

AK

starsie ziacky

AK
AK
AC
AK
AK
AK
AK

starsie ziacky

SK Univerz Bansk& Bystrica 10,24

Spartak Dubnica nad Vahom 8,64
Spartak Dubnica nad Vahom 8,73
Victoria Turany nad Vahom 9,00
Spartak Dubnica nad Vahom 9, 38
SK Univerz Bansk& Bystrica 9,49
Spartak Dubnica nad V&hom 10,00
SK Univerz Bansk& Bystrica NP

AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,56
Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléds 8,95
Mestsky $port Ziar nad Hronom 9,19
AO Slavia %U Zilina 9,23
AO Olympia PovazZskad Bystrica 9,45
AO Olympia PovaZska Bystrica 9,73

SB
SB

SB

SB

SB

SB

w o

60 m finale A

w

V1¢kova Anna
Vyhnickova Natélia
Predajnianska Lenka
Lafekova Martina
Repiskéd Simona
Kucharc¢ikovad Dominik
Brnc¢adlova Lea

oUW

-0.4 m/s

Zapotoc¢né Sophia
Firicova Petra
Sihelova Vanesa
Petlédkova Petra
V1¢kova Anna
Hradska Julia
Buckulc¢ikova Méaria
Krdlikova Lenka

O J o U WD

: 1.1 m/s

980812
991207
000915
010415
980925
991119

001223
000823
991130
990220
980812
000516
000401
980708

starsSie ziacky

AK Mostareni MSK Brezno 8,69
AO Olympia PovazZskad Bystrica 9,13
AK SK Univerz Banska Bystrica 9,25
AO Olympia Povazskd& Bystrica 9,25
Mestsky $port Ziar nad Hronom 9,45
SKP Zilina 9,74
AK Spartak Dubnica nad Vahom 9,99

starsie ziacky

AK Spartak Dubnica nad V&hom 8,60
Atleticky klub ZTS Martin 8,67
AC Victoria Turany nad Vahom 8,67
AK Spartak Dubnica nad V&hom 8,79
AK Mosté&renni MSK Brezno 8,81
AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,93
Atleticky klub ZTS Martin 8,96
Atleticky c Liptovsky Mikuléds 9,04

SB
SB

W U1 oy 1 0 O
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60 m findle B

O J o U W

Wl

150

m 1.beh

Bahnova Nikola
Vrabcovd Miriam
Vyhnickova Natédlia
Predajnianska Lenka
Lafekovad Martina
Kotrinkova Sofia
Haviarova Veronika
Bodkova Kristina

-0.6 m/s

980513
981130
991207
000915
010415
980424
980713
990430

starSie ziacky

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
AC Victoria Turany nad Vahom

AO Olympia PovaZskad Bystrica

AK SK Univerz Banska Bystrica
AO Olympia Povazskd Bystrica

AO Slavia ZU Zilina

AK SK Univerz Banskd Bystrica
AO Olympia PovaZskad Bystrica

9,01
9,02
9,10
9,19
9,35
9,36
9,39
9,45

SB

SB
SB

1
2
3
4
5
6

w2

150 m 2.beh

Zapotocnad Sophia
Firicova Petra
Buckulc¢ikova Maria
Gallova Adrienn
Oskova Romana
Vyhnickova Natalia
Sihelova Vanesa

-0.3 m/s

001223
000823
000401
990809
991116
991207
991130

starsie ziacky

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostarenli MSK Brezno
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AC Victoria Turany nad Vahom

20,47
21,21
21,70
21,95
22,15
22,54
NP

SB

SB

1

2
3
4

w2

15

m 3.beh

V1¢kova Anna
Pietkova Nikol
Vrabcovad Miriam
Burzalovad Hana
Korinkova Sofia
Vankovéad Karolina
Bucholcerova Janka

-0.6 m/s

980812
980911
981130
001103
980424
990505
010925

starsie ziacky

AK Mostaren MSK Brezno

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AC Victoria Turany nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Slavia ZU Zilina
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Bansk& Bystrica

21,63
22,25
22,78
23,25
DQ
DQ
NP

SB

SB

‘

g W N -

5

Milanova Ivana
Kucharc¢ikovad Dominik
KSenzighova Petra
Krakovskd Michaela
Alténiova Kristina

-0.6 m/s

990406
991119
990604
01

010512

starsSie ziacky

Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas
SKP Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AO Olympia PovaZska Bystrica

22,53
23,77
24,20
25,05
27,47

[ury
(=}

m celk.por.

Zapoto¢na Sophia
Firicova Petra
V1¢kova Anna
Buckulc¢ikova Maria
Gallova Adrienn
Oskova Romana
Pietkova Nikol
Milanova Ivana
Vyhnickovéa Natédlia
Vrabcova Miriam
Burzalova Hana
Kuchar¢ikova Dominik
KSenzighova Petra
Krakovska Michaela
Altédniova Kristina
Vankova Karolina
Korinkova Sofia
Sihelova Vanesa

001223
000823
980812
000401
990809
991116
980911
990406
991207
981130
001103
991119
990604
01

010512
990505
980424
991130

starsSie ziacky

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky c Liptovsky Mikulas
AO Olympia PovazZska Bystrica
AC Victoria Turany nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Véhom
SKP Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Banska Bystrica
AO Olympia PovazZskad Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AO Slavia ZU Zilina

AC Victoria Turany nad Vdhom

20,47
21,21
21,63
21,70
21,95
22,15
22,25
22,53
22,54
22,78
23,25
23,77
24,20
25,05
27,47
DQ
DO
NP

RN WS 1oy Jd oo o

SB

SB

SB

SB
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1 Tomkova Dé&Sa 000616 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 45,66 SB
2 Mutalovd Zuzana 980907 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,66 SB
3 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,61
4 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 46,68 SB
5 Predajnianska Lenka 000915 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 49,15
6 Vronkova Méaria 980729 AK Spartak Dubnica nad Vahom 49,59
Vetkova Kristina 990927 AO Slavia ZU Zilina NP
Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vadhom NP
300 m 2.beh starsSie ziacky
1 Kréalikova Romana 000814 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas 47,68 SB
2 Vankova Karolina 990505 Atleticky klub ZTS Martin 49,46 SB
3 KsSenzighova Petra 990604 Atleticky klub ZTS Martin 50, 30 SB
4 Brunova Lenka 001001 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 50,51
5 Kopc¢anova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad V&hom 50,83
6 Kovac¢ova Carolina 010305 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica 51,43 SB
7 Fekiacova Lenka 990815 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 51,50
8 Klac¢manova Erika 990704 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 56,45
1 Repiskd Simona 980925 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 50,51
2 Kmetova Michaela 990621 AK 3K Univerz Banskd Bystrica 50, 96
3 Stanova Natélia 000928 AO Olympia PovazZskad Bystrica 55,81
Kuchar&ikova Dominik 991119 SKP Zilina NP

300 m celk.por. starsSie ziacky

1 Tomkova D&asa 000616
2 Mutalovad Zuzana 980907
3 Slivkova Adriana 991025
4 Kudlikova Dana 010821
5 [Kréalikova Romana 000814
6 Predajnianska Lenka 000915
7 Vankova Karolina 990505
8 Vronkova Méaria 980729
9 KsSenZighova Petra 990604
10 Brunova Lenka 001001

Repiskd Simona 980925
12 KopcCanova Maria-Barb 990122
13 Kmetova Michaela 990621
14 Kovacova Carolina 010305
15 Fekiac¢ova Lenka 990815
16 Stanova Natalia 000928
17 Klac¢manova Erika 990704

Kuchar¢ikovad Dominik 991119

Zarska Klaudia 990615

Vetkovad Kristina 990927

AK SK Univerz Bansk& Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléds
AK SK Univerz Bansk& Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléds
Mestsky $port Ziar nad Hronom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banskd Bystrica
AK SK Univerz Banska Bystrica
Mestsky $port Ziar nad Hronom
AO Olympia PovaZska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKP Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Slavia ZU Zilina

45,66
45,66
46,61
46,68
47,68
49,15
49,46
49,59
50,30
50,51
50,51
50,83
50,96
51,43
51,50
55,81
56,45

1 SB

SB

SB
SB

SB

SB

OO N WD Uy J 0w
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S
o
o
8

O J o U W

=
[@2Ne}

11
12
13

starsSie ziacky

Slivkova Adriana
Selingovd Martina
Vetkovad Kristina
Zarska Klaudia
Lastiakova Ema
Portasikova Jasmina
Kla¢manova Erika
Krajc¢ikova Zuzana
Brnc¢dlova Lea
Mlatkova Simona
Kostelnd Kristina
Pietkova Nikol
Fiderdkova Monika
Stanislavova Veronik

991025
980602
990927
990615
980823
000825
990704
000223

990615
010906
980911
991030
980105

AK Spartak Dubnica nad V&hom

AO Slavia ZU Zilina

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom

VSC Dukla Bansk& Bystrica

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom

Mestsky Sport Ziar nad Hronom
ZTSDU_

AO Olympia PovazZskad Bystrica

AO Slavia ZU Zilina

AK Spartak Dubnica nad V&hom

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AK SK Univerz Banska Bystrica

:33,64
:35,01
:37,30
:38,83
:42,12
143,62
44,60
144,72
:46,20
:46,55
:48,17
:54,00
:54,10

NP

NDNODNDNNDNDDNDNDNDDNDDNDNDDNDDN

11 SB
9
8 SB
7
6
5 SB
4 SB
3 SB
2
1

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
VSC Dukla Banskad Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
Atleticky klub ZTS Martin

5:16, 64
5:16, 95
5:49,47
6:56,37

SB
SB
SB
SB

~J 00 O

‘

AO Olympia PovaZskad Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia PovazZskad Bystrica
SK mesta Dudince

AO Olympia Povazsk& Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia PovaZska Bystrica

17,25
19,04
19,28
19,42
19,82
20,49
20,63

SB
SB

SB

SB

‘

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia PovaZska Bystrica
AO Olympia PovaZskad Bystrica

1500 m starsSie ziacky
1 Gajanova Daniela 991012
2 Slanc¢ikova Eva 981228
3  Suranova Karin 001211
4 Kucerova Iva 980503
00 m prek. 1.beh starsSie ziacky
1 Celkova Gabriela 990502
2 Luk&cova Andrea 990314
3 Grznarova Sona 990316
4 Kalayova Maria 990427
5 Mlatkova Simona 990615
6 Sedova Zuzana 010112
7 Stefinova Adriana 990920
w : +1.1 m/s
00 m prek. 2.beh starsSie ziacky
1 Szturcova Michaela 010413
2 Laurencikova Romana 980729
3 Cibic¢kova Paulina 010814
w : +0.7 m/s

19,12
20,42
21,28

SB

[ury
(=}
(=}

O WO Jo U W

m prek. celk.por starsSie Zziacky

Celkova Gabriela
Lukac¢ova Andrea
Szturcovd Michaela
Grznérova Sona
K4dlayova Méaria
Mlatkova Simona
Laurencikova Romana
Sedova Zuzana
Stefinova Adriana
Cibic¢kova Paulina

990502
990314
010413
990316
990427
990615
980729
010112
990920
010814

AO Olympia PovaZskad Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia PovazZskad Bystrica
SK mesta Dudince

AO Olympia Povazskd Bystrica
AO Olympia PovaZska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia Povazskd& Bystrica
AO Olympia PovazZskad Bystrica

17,25
19,04
19,12
19,28
19,42
19,82
20,42
20,49
20,63
21,28

11
9 SB
8
7 SB
6
5 SB
4 SB
3
2 SB
1
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200 m prek. 1l.beh starSie ziacky

1 Celkova Gabriela 990502 AO Olympia Povazské& Bystrica 34,88 SB
2 Luk&cova Andrea 990314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 36,29 SB
3 TLubelanova Lenka 990910 Atleticky c Liptovsky Mikulads 37,27 SB
4 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 37,78 SB
5 Kalayova Méaria 990427 8K mesta Dudince 41,89
6 Kalayova Elena 990427 3K mesta Dudince 46,54

Grznarova Sona 990316 AO Olympia Povazskd& Bystrica NF

w : +0.0 m/s

200 m prek. 2.beh starSie ziacky

1 Szturcova Michaela 010413 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 35,43
2 Faconova Vanesa 990510 Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas 36,12
3 Veverkova Klaudia 980107 AK Mostarenl MSK Brezno 39,94
w : -0.1 m/s
1 Celkova Gabriela 990502 AO Olympia PovazZskad Bystrica 34,88 11 SB
2 Szturcova Michaela 010413 AK Spartak Dubnica nad Vahom 35,43 9
3 Faconova Vanesa 990510 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulés 36,12 8
4 Luk&c¢ova Andrea 990314 AK Spartak Dubnica nad V&hom 36,29 7 SB
5 Tubelanova Lenka 990910 Atleticky c Liptovsky Mikuléds 37,27 6 SB
6 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 37,78 5 SB
7 Veverkova Klaudia 980107 AK Mostareiti MSK Brezno 39,94 4
8 Kélayova Méaria 990427 8K mesta Dudince 41,89 3
9 Kélayova Elena 990427 8K mesta Dudince 46,54 2
Grznarova Sona 990316 AO Olympia PovazZskad Bystrica NF
1500 m prek. starsSie ziacky
1 Ké&layova Méaria 990427 38K mesta Dudince 6:21,87 11
2 Stefinova Adriana 990920 AO Olympia Povazska Bystrica 7:04,93 9
3 Janic¢inova Nikola 991112 AO Olympia Povazsk& Bystrica 8:02,97 8
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dialka starSie ziacky

1 Petldkovéa Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad Vahom 460 11
2 Mutalovd Zuzana 980907 AK Spartak Dubnica nad Vahom 458 9 SB
3 Haviarovéa Veronika 980713 AK SK Univerz Banskad Bystrica 446 8 SB
4 Oskova Romana 991116 Atleticky c Liptovsky Mikulads 436 7
5 Faconova Vanesa 990510 Atleticky c Liptovsky Mikulés 430 6 SB
6 Szturcova Michaela 010413 AK Spartak Dubnica nad Vahom 428 5 SB
7 Hanuliakova Julia 000516 AK Spartak Dubnica nad Vahom 427 4 SB
8 Gallova Adrienn 990809 AK Mostareni MSK Brezno 418 3
9 Hradskéa Julia 000516 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 418 2
10 Milanovéa Ivana 990406 Atleticky c Liptovsky Mikulds 414 1
11 Buckulcikova Maria 000401 Atleticky klub ZTS Martin 414
12 Petrikovéa Ria 980217 Atleticky c Liptovsky Mikulés 413
13 Firicovéa Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 407
14 Repiskd& Simona 980925 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 393
15 Krajc¢ikova Zuzana 000223 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 382
16 Veverkova Klaudia 980107 AK Mostaren MSK Brezno 381
17 Janic¢inovéa Nikola 991112 AO Olympia Povazskéd Bystrica 380
18 Kudlikovéa Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 379
19 Fekiacova Lenka 990815 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 372
20 Némethova Natéalia 000928 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 368
21 FKuchar&ikovd Dominik 991119 SKP Zilina 363
22 Altédniova Kristina 010512 AO Olympia Povazska Bystrica 345 SB
23 Sihelov& Vanesa 991130 AC Victoria Turany nad Vadhom 290
Petldkova Petra 455/-0,5 450/-0,9 X 434/-0,6 460/-0,7 -
Mutalovad Zuzana 412/-0,6 444/-0,9 407/-0,5 427/-1,0 448/-0,7 458/-1,0
Haviarova Veronika 395/-0,9 434/-0,7 421/-0,8 410/-1,2 446/-0,5 423/-1,2
08kova Romana x 436/-0,6 X 435/-1,0 420/-0,6 X
Faconova Vanesa 430/-0,5 371/-1,1 429/-1,1 408/-0,5 419/-1,0 340/-0,7
Szturcova Michaela X 428/-0,4 X 419/-1,0 X 402/-1,0
Hanuliakova Julia 413/-0,8 424/-0,7 427/-0,6 397/-0,8 X X
Gallova Adrienn 405/-0,7 387/-0,7  418/-1,1  363/-0,6  404/-0,5 418/-0,7
Hradska Julia x 418/-0,5 -
Milanovéa Ivana 411/-0,8 414/-0,6 412/-0,7
Buckulcikova Maria 414/-0,5 401/-0,9 410/-1,1
Petrikova Ria 403/-0,6  410/-0,9  413/-0,7
Firicova Petra 407/-0,5  406/-0,8  351/-0,9
Repiska Simona 393/-0,7 375/-0,5 371/-0,4
Krajc¢ikova Zuzana 346/-0,6 382/-0,4 360/-0,8
Veverkova Klaudia 381/-0,5 366/-0,9 370/-0,8
Jani¢inova Nikola 376/-0,8  380/-1,1 X
Kudlikova Dana 358/-0,6 319/-0,6 379/-1,1
Fekiadova Lenka 372/-0,8 367/-0,5 356/-1,0
Némethovéa Natédlia 327/-0,5 x 368/-1,0
Kucharc¢ikova Dominik 363/-0,4 286/-1,1 X
Altaniova Kristina 345/-0,6 338/-0,4 322/-0,9
Sihelovéa Vanesa X b4 290/-1,1
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starSie ziacky

<
[N
¢
e
[\

w N =

o U1

12
13

Boskova Kristina
Haviarova Veronika
Kralikova Romana
Tubelanova Lenka

Kralikova Lenka

Petrikova Ria

Celkova Gabriela
Laurenc¢ikovad Romana

Gallova Adrienn

Suskova Stela
Sabova Ester

Lafekovad Martina
Nevarilovad Sarah
Cibic¢kova Paulina
Fujerikovad Katarina

Boskova Kristina
Haviarovéa Veronika
Lubelanova Lenka
Kralikova Romana
Kralikova Lenka
Celkova Gabriela
Petrikova Ria
Laurenc¢ikova Romana
Gallova Adrienn
Suskova Stela
Sabova Ester
Lafekova Martina
Nevatrilova Sarah
Cibickova Paulina
Fujerikova Katarina

125 130
o o
o o
o o
- o
o -
o o
o o
o o
o XX—
o XXX
X0 XXX
XXO XXX

990430 AO Olympia Povazskd& Bystrica

980713 AK SK Univerz Bansk& Bystrica
000814 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
990910 Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléas
980708 Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléas
980217 Atleticky c Liptovsky Mikuléas
990502 AO Olympia Povazskd Bystrica

980729 AO Olympia Povazskd Bystrica

990809 AK Mostareni MSK Brezno

000529 AO Olympia Povazskd Bystrica

000202 AK Spartak Dubnica nad Vahom

010415 AO Olympia Povazskd Bystrica

981123 AK Spartak Dubnica nad Vahom

010814 AO Olympia PovazZskad Bystrica

990920 AK Spartak Dubnica nad Vadhom

135 140 145 150 155

o X0 o o XXX

0] 0] XXX

X0 0] XXX

X0 [©) XXX

[e) X0 XXX

X0 XXO XXX

X XXO XXX

[©) XXX

XXX

starsie ziacky

zrd

1 Petlédkova Petra

2 Nevatrilova Sarah

3 Vyhnickova Natéalia

160 180

Petlakova Petra o o
Nevatrilova Sarah o o
Vyhnickova Natalia o XXX

990220
981123
991207

200

AK
AK
AO

210

0] XXX

XXX

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovaZska& Bystrica

150
140
140
140
140
140
140
135
130
125
125
125
125
NM
NM

200
180
160

11 SB
9 =SB
7,5
7,5 SB
6
4,5
4,5
3
2
0,5
0,5

11 =SB
9
8

Masiarova Andrea
Puskarova Zuzana
Hanuliakova Julia

1

O 0 J o U b W

HireSova Jana

Vojtasova Daniela

Hradska Julia

Zacharovad Scarlett

Rojkova Alzbeta

Gazova Nikola

Harvancova Andrea

Mésiarova Andrea
Puskarova Zuzana
Hanuliakova Julia
Hire$Sova Jana
Vojtasova Daniela
Hradska Julia
Zacharova Scarlett
Rojkova AlzZbeta
GaZzova Nikola
Harvancova Andrea

X
9,54
8,34
7,84
8,08
8,22
8,12
7,33
6,08

980103
980314
000516
980504
000403
000516
980111
990301
990924
981207

10,35
9,90

TJ
AK
AK
AK
TJ
AK
AK
AO
AO
AO

10,47

8,96
8,57
8,49
8,23
8,05
7,04
7,05

Orava Dolny Kubin

SK Univerz Bansk& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Orava Dolny Kubin

Spartak Dubnica nad V&hom
Mostarefi MSK Brezno
Olympia PovaZskad Bystrica
Olympia PovaZsk& Bystrica
Olympia PovaZska& Bystrica

10,57 X 10,33
X 8,51 X
9,01 9,37 9,42
X 8,78 8,92

8,28 8,86

8,40 8,18 7,95
7,69 7,85 8,02
7,03 7,39 6,76

10,57

9,90
9,42
8,92
8,86
8,40
8,19
7,39
7,05
NP

11
9 SB
8
7
6 SB
5
4
3
2
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disk starSie ziacky

1 Mé&siarovéa Andrea 980103 TJ Orava Dolny Kubin 26,38 11
2 PuSkdrova Zuzana 980314 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica 23,11 9
3 Vojtasova Daniela 000403 TJ Orava Dolny Kubin 22,17 8 SB
4 HiresSova Jana 980504 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 18,88 7
5 Durovcova Terézia 981019 AO Olympia PovazZskad Bystrica 17,31 6
6 Rojkova Alzbeta 990301 AO Olympia Povazskd Bystrica 17,00 5
7 Harvancova Andrea 981207 AO Olympia Povazskd Bystrica 16,16 4
8 Zacharova Scarlett 980111 AK Mostéaren MSK Brezno 15, 96 3
9 Gazova Nikola 990924 AO Olympia PovazZskad Bystrica 11,098 2 SB
Masiarova Andrea 23,26 25,42 X 23,27 24,02 26,38
Puikdrova Zuzana X 17,53 18,36 X 19,76 23,11
Vojtasova Daniela 20,13 20,57 X 18,27 21,29 22,17
HireSova Jana X 17,73 18,88 X 18,75 X
Durovcova Terézia 17,31 16,51 X X X X
Rojkové Al¥beta 17,00 16,65 16,52 17,00 15,41 X
Harvancova Andrea 16,16 11,16 X 13,76 X X
Zacharovd Scarlett 13,35 X X 15,52 15,41 15,96
GazZova Nikola 9,59 11,098 10,69 X X X
1 Puskadrovd Zuzana 980314 AK 3K Univerz Bansk&d Bystrica 31,94 11 SB
2 Hanuliakova Julia 000516 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 28,90 9 SB
3  Brunova Lenka 001001 Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléas 21,08 8
4 Zacharova Scarlett 980111 AK Mostarenl MSK Brezno 19,47 7
5 Mlatkova Simona 990615 AO Olympia Povazska Bystrica 19,18 6
6 Laurenc¢ikovad Romana 980729 AO Olympia Povazska Bystrica 18,55 5 SB
7 Sudkova Stela 000529 AO Olympia PovaZska Bystrica 18,02 4
8 Maséarova Michaela 990816 AO Olympia PovaZskad Bystrica 11,94 3
9 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,29 2
Pudkdrova Zuzana 26,72 24,64 23,55 24,20 27,08 31,94
Hanuliakova Julia 25,58 25,38 23,94 19,79 28,80 28,90
Bruriova Lenka X X 14,32 - - 21,08
Zacharova Scarlett 18,13 19,47 X X X 19,15
Mlatkova Simona 14,16 15,63 15,51 17,05 15,22 19,18
Laurenc¢ikova Romana 18,55 X - - X 13,27
Suskovéa Stela 18,02 12,02 13,19 13,01 12,58 10, 34
Masarova Michaela 11,32 10,62 11,94 - - -
Suranova Karin 10,93 10,65 11,29
1 Masiarova Andrea 980103 TJ Orava Dolny Kubin 40,63 11
2 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 20,45 9 SB
3 HiresSova Jana 980504 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20,34 8
4 Gazové Nikola 990924 AO Olympia PovazZska Bystrica 19,19 7 SB
5 Harvancova Andrea 981207 AO Olympia PovazZska Bystrica 18,94 6
6 Fujerikovéa Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 17,81 5 SB
7 Durovcova Terézia 981019 AO Olympia PovaZskad Bystrica 17,19 4 SB
8 Jancova Andrea 000712 AK Spartak Dubnica nad Vahom 15,72 3
Masiarova Andrea 40,63 b4 40,10 39,29 X X
Sabovéa Ester 18,70 20,45 16,23 17,76 x 17,30
HireSova Jana 19,08 19,46 20,27 20,16 18,72 20,34
Gazova Nikola 16,78 19,19 x 16,76 16,70 17,67
Harvancova Andrea 18,59 17,68 17,74 18,94 b4 17,98
Fujerikova Katarina b4 12,48 b4 16,83 17,81 17,006
Durovcova Terézia 14,064 14,94 X b4 17,19 16,24
Jancova Andrea X 14,71 X 15,72 X X
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3 km chdédza starSie ziacky
1 Kuklicovéd Bibiana 990708 VSC Dukla Banska Bystrica 16:17,94 11
2 Kuklicova Livia 990708 VSC Dukla Banskd Bystrica 17:03, 66 9
3  Bahnova Nikola 980513 Mestsky Sport Ziar nad Hronom 18:23,68 8
4 Ruskova Lucia 011103 VSC Dukla Banska Bystrica 18:40,72 7
5 Vronkova Méaria 980729 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 18:54,24 6
6 Kopcanova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 19:05,78 5
7 Kalayova Elena 990427 3K mesta Dudince 19:32, 30 4
8 Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 19:39,10 3
9 Sev&ikova Nikoleta 011114 DUKBB 19:52,31
10 Jancovéa Andrea 000712 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 20:56,53 2
11 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 22:43,79 1
12 Kachalava Adryéana 011031 DUKBB 22:47,009
1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 33,30
2 ACKLM "A" Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas 35,28
3 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 35,58
4 UMBBB AK SK Univerz Banska Bystrica 35,82
5 OLYPB "A" AO Olympia Povazskd Bystrica 35,99
6 ACKLM "B" Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas 36,10
7 ZTSDU "C" AK Spartak Dubnica nad V&hom 37,00
8 OLYPB "B" AO Olympia Povazskd& Bystrica 37,74
1 ZTSDU "D" AK Spartak Dubnica nad Vahom 36,82
2 ZTSDU "E" ZTSDU 38,13
OLYPB "C" AO Olympia Povazskd& Bystrica DO
4 x 60 m celk.por. starsie zZiacky
1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 33,30 11
2 ACKLM "A" Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléds 35,28 9
3 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 35,58 8
4 UMBBB AK SK Univerz Banska Bystrica 35,82 7
5 OLYPB "A" AO Olympia Povazskd Bystrica 35,99 6
6 ACKLM "B" Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas 36,10 5
7 ZTSDU "D" AK Spartak Dubnica nad V&hom 36,82 4
8 ZTSDU "C" AK Spartak Dubnica nad V&hom 37,00 3
9 OLYPB "B" AO Olympia PovaZskad Bystrica 37,74 2
10 ZTSDU "E" ZTSDU_ 38,13
OLYPB "C" AO Olympia PovaZskad Bystrica DO
ACKLM "A" Kralikovéa (98), TLubelanova(99), 0OSkova(99), Petrikova(00)
ACKLM "B" Brutiova (00), Kralikova (00), Faconova(99), Gajanova (99)
UMBBB Kovéacova (01), Krakovskd, Predajnianska (00), Tomkova (00)
OLYPB "A" ?oékové(99), Rojkovéa (99), Stanova(00), Grznérgvé(Ol)
OLYPB "B" Durovcova (98), Harvancova (98), Masarova(99), Stefinova(99)
OLYPB "C" Suskova (00), Cibi&kova (01), Alténiova(01), Lafekova (01)
ZTSDU "A" Slivkova(99), Luk&cova(99), Mutalova(98), Zapotocnéa (00)
ZTSDU "B" 5udlikové(01), 7arska (99), Pietkova(98), Nevarilova (98)
ZTSDU "C" Sedova (01), Suranova(00), Kopcanova(99), Vronkova (98)
ZTSDU "D" Burzalova (00), Fujerikova(99), Jancova(00), Klac¢manova (99)

ZTSDU "E" MS Ka¢nikova (03), Némethova (00), KrSalova, Brncakovéa
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BODOVANIE

starsi Ziaci after 26 Events starsSie ziacky after 34 Events
OLYPB 264,00 ZTSDU 293,50
ZTSDU 208,50 OLYPB 154,00
DANZV 112,50 ACKLM 104,00
UMBBB 47,00 UMBBB 69,00
SKPZA 38,00 KUBIN 47,00
DUKBB 37,00 MOSTB 43,00
ZTSMT 36,00 ZTSMT 42,00
SLAZI 33,00 DUKBB 42,00
ACKLM 29,00 MSKDC 26,00
MOSTB 27,00 SLAZI 23,00

SNPZH 13,50

VICTU 10,00

Timing, Measurement and Data servis by {VeiDlo SPORT www.hrdosport.sk




